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jan.weinreich@diakonie-mark-ruhr.de 

02371 8180-0 

Bodelschwinghstraße 1 
58638 Iserlohn 

Jan Weinreich  
Fachdienstleitung 
Soziale Teilhabe für Erwachsene  

julia.brandt@diakonie-mark-ruhr.de 

02371 8180-850 

Bodelschwinghstraße 1 
58638 Iserlohn 

Julia Brandt 
Fachdienstleitung 
Soziale Teilhabe für Kinder und junge Menschen   

sandra.steffen-bigalke@diakonie-mark-ruhr.de 

02371 15576-0 

Lange Straße 6-8 
58636 Iserlohn 

Sandra Steffen-Bigalke  
Fachdienstleitung 
Soziale Teilhabe, Entwicklung und Beratung 

oliver.schirbel@diakonie-mark-ruhr.de 

02371 8180-841 

Bodelschwinghstraße 1 
58638 Iserlohn 

Oliver Schirbel  
Fachdienstleitung 
Fachpflegedienst   
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claudia.bubenheim@diakonie-mark-ruhr.de 

02371 8180-841 

Bodelschwinghstraße 1 
58638 Iserlohn 

Claudia Bubenheim 
Stellvertretende Fachdienstleitung 
Fachpflegedienst   

monique.knappstein@diakonie-mark-ruhr.de 

02371 8180-801 

Bodelschwinghstraße 1 
58638 Iserlohn 

Monique Knappstein  
Teamleitung Verwaltung  


